
　　この度、標記大会へのご案内に際し、多数ご参加いただきまして感謝申し上げます。

　組合せが決まりましたので、お知らせ致します。勝敗はつけますが、選手間の交流を

　大切にし、沢山のチームと交流できるようにしました。

　　尚、春先は天候不順もありますので、寒さ対策も充分行って参加いただきたいと思い

　ます。又、当日、雨天の場合は、指導者と協議して進めていきたいと思います。

　　ルール等につきましては、当日の代表者会議にて確認致しますので、チームの代表者

　は、必ず参加下さいますようお願い致します。

　　また、今回はコンサドーレ札幌の事業協力を受け、事業本部による２年生以下のサッ

　カー教室を企画致しました。

　　さらに、スポンサーであります、カッパスポーツの出店もあり、安価で提供しますの

　で、ご利用いただきたいと存じます。

○ 組合せ 別紙参照

○ 日程 10:00 受付開始（陸上競技場正面玄関前）

4/26（土） 10:30 代表者会議（陸上競技場会議室）

10:50 開会式（選手は陸上競技場へ集合してください。）

11:30 競技開始（予選リーグ）

14:00 コンサドーレ札幌サッカー教室（２年生以下選手）

15:00 4年生の部、最終試合終了

4/27（日） 8:45 受付開始（各会場本部前）

9:00 代表者会議（各会場本部）

9:30 競技開始（予選リーグ、順位トーナメント）

14:30 全競技終了

14:40 閉会式・表彰式（陸上競技場）

○ その他 ・ピッチ内は、指導者・選手のみの入場となります。

・芝生内へは、ブルーシートを敷かないようお願いします。

・駐車は別紙の通りとなっています。ご確認下さい。

・選手控え室は、陸上競技場スタンドをご利用下さい。

・選手数の追加があれば、参加賞の用意がありますのでご連絡願います。

・審判のご協力を１名お願いします。

　　　　　

　　※不明な点につきましては、下記へ連絡願います。

《事務局》　安藤　亮一　

　 　　℡・fax　0143-47-8315　携 090-8428-1579　 

室蘭地区サッカー協会ホームページ　　URL : http://mfa.main.jp

Eﾒｰﾙ：ryoichi.luca＠nifty.com

- 記 -

　第5回　Kappa Kids Cup 2014　のご連絡について

平成26年4月12日

参加チーム代表者　各位

室蘭地区サッカー協会

　　　 会長　　長谷川　　進


